2021年３月25日

各  位

会 社 名 ワ タ ベ ウ ェ デ ィ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 花房 伸晃

（コード番号：4696 東証第一部）

問合せ先 執行役員グループ管理本部長 鈴木 眞治

（TEL : 075 – 778 - 4111）

役員報酬の減額継続に関するお知らせ

当社は、2020年９月30日に発表した「役員報酬の減額に関するお知らせ」のとお

り、役員報酬の減額を実施しておりますが、現在の経営状況を踏まえ、本日開催の取

締役会および監査役会において、役員報酬の減額を継続することを決定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 報酬減額の内容

   取締役会長および代表取締役社長 月額固定報酬の50％を減額

上記以外の取締役        月額固定報酬の30％を減額

監査役             月額固定報酬の30％を減額

２． 対象期間

 2021年４月より６か月

以  上